
Suvestinė redakcija nuo 2021-04-27 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2018-10-09, i. k. 2018-15980 

 

 
ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS  

2016 M. VASARIO 24 D. ĮSAKYMO NR. A-227 „DĖL VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS ŠIAULIŲ 

RAJONO PIRMINĖS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRO ĮSTATŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. spalio 9 d. Nr. A-1362 

Šiauliai 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 29 

straipsnio 8 dalies 2 punktu, Lietuvos Respublikos sveikatos priežiūros įstaigų įstatymo 9 straipsnio 

4 dalimi, 28 straipsnio 1 punktu ir 29 straipsniu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų įstatymo 6 

straipsniu, 10 straipsnio 1 dalies 1 punktu, Šiaulių rajono savivaldybės tarybos 2013 m. gegužės 

16 d. sprendimo Nr. T-119 „Dėl pavedimo Šiaulių rajono savivaldybės administracijos 

direktoriui“ 2.1 papunkčiu, įgyvendindamas Šiaulių rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos 2017 m. gruodžio 22 d. ataskaitoje Nr. VA-10 (5.1) „Dėl Šiaulių rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centro audito rezultatų“ pateiktas rekomendacijas:  
1. Neteko galios nuo 2021-04-27 

Punkto naikinimas: 

Nr. A-724, 2021-04-26, paskelbta TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08640 

 

2. Į g a l i o j u viešosios įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro  

direktorę Vilmą Plaušinaitienę pasirašyti įsakymo 1 punktu patvirtintus pakeistus viešosios įstaigos 

įstatus ir įregistruoti juos Juridinių asmenų registre Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta 

tvarka.   

3. N u s t a t a u, kad šio įsakymo 1 punktas įsigalioja įregistravus pakeistus viešosios 

įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatus Juridinių asmenų registre. 

Šis įsakymas skelbiamas Teisės aktų registre ir gali būti skundžiamas Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Gipoldas Karklelis 
Patvirtinta. Neteko galios nuo 2021-04-27 

Priedo naikinimas: 

Nr. A-724, 2021-04-26, paskelbta TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08640 

 
 

 

Pakeitimai: 
 

1. 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a2fa9080a69511ebbcbbc2971cdac3cb
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a2fa9080a69511ebbcbbc2971cdac3cb


Šiaulių rajono savivaldybės administracija, Įsakymas 
Nr. A-724, 2021-04-26, paskelbta TAR 2021-04-26, i. k. 2021-08640 
Dėl viešosios įstaigos Šiaulių rajono pirminės sveikatos priežiūros centro įstatų patvirtinimo 
 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=a2fa9080a69511ebbcbbc2971cdac3cb

